
План јавних набавки за 2017. годину ОПШТИНА БАЧ Обухвата: Датум усвајања:ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ 10.1.2017.Измена број: 404-40/2017-IV 2.3.2017.Техничка исправка број: 404-40-1/2017-IV 13.4.2017.Измена број: 404-40-2/2017-IV 10.5.2017.Измена број: 404-40-3/2017-IV 22.5.2017.Измена број: 404-40-4/201-IV 7.6.2017.Измена број: 404-40-5/2017-IV 21.6.2017.Измена број: 404-40-6/2017-IV 14.7.2017.Измена број: 404-40-7/2017-IV 21.7.2017.Укупно Оквирни датумПроцењена вредност без  ПДВ-а Предмет набавке Врста поступка покретања поступка закључења уговораРб извршења уговора228.180.682добра 58.268.9741.1.1 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Погонско гориво за моторна возила 9541671.1.2 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Огревни брикет 12500001.1.3 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Рачунарска опрема 18333331.1.4 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Лиценцирање сервера 8333331.1.5 1/2017 1/2017преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда 2/2017Софтвер за електронску писарницу 10000001.1.6 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Трактор 16666671.1.7 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Канцеларијски материјал и потрошни материјал за штампаче 7333331.1.8 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Саднице за ветрозаштитне појасеве са услугом сађења 16666671.1.9 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Вертикална саобраћајна сигнализација 6666671.1.10 6/2017 7/2017отворени поступак 7/2018Електрична енергија за зграде и објекте ОУ Бач и јавну расвету на територији општине Бач 9083333,33Измена број: 404-40-4/201-IV; усвојена: 7.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕНОбразложење: Проширен је предмет набавке.1.1.11 6/2017 8/2017отворени поступак 8/2017Набавка мин.10 а макс.20 пакета грађевинског материјала у вредности од 90.000еура - за избегла лица 237500001.1.12 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Набавка ракета за противградну одбрану 1666667 Страна 1 од 6Датум штампе: 21.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.13 6/2017 8/2017отворени поступак 8/2017Мали грант грађевинског материјала за 21 корисника по основу Уговора о гранту у коме су општини Бач одобрена средства за 21 сеоско домаћинство 1.500 еура- 21 сеоско домаћинство - за избегла лица 91666661.1.14 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Гасно уље "Екстра лако Евро ЕЛ" ("лож уље") - за грејање објекта 31250001.1.15 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Опремање пољочуварске службе- набавка рачунара 39808Измена број: 404-40/2017-IV; усвојена: 2.3.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017; поступак: ДОДАТОбразложење: Ова измена се ради по добијању средства од стране Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарства у циљу побољшања услова рада пољочуварске службе.1.1.16 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Опремање хладњаче за воће и поврће у Бачу - набавка потребне опреме 833333Измена број: 404-40-5/2017-IV; усвојена: 21.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка.Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕНОбразложење: Корекција.услуге 47.133.0051.2.1 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Израда пројектно-техничке документације за ПГД, црпне станице Ц-5 фекалне канализације за насељено место Селенча 7150001.2.2 1/2017 1/2017преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда 2/2017Усклађивање пројектно-техничке документације за реконструкцију дела локалног  пута Л2 од насеља Бођани - Берава 4000001.2.3 1/2017 1/2017преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда 2/2017Усклађивање пројектно-техничке документације за реконструкцију дела локалног пута Л-3 од државног пута IIa реда број 112 до насеља Плавна, Чарда - Плавна 5000001.2.4 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге зоохигијене 5833331.2.5 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Геодетске услуге 20833331.2.6 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка услуга личног пратиоца деце 25000001.2.7 1/2017 2/2017преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда 2/2018Одржавање ХЕРМЕС информационог система 7000001.2.8 1/2017 2/2017преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда 2/2018Одржавање AGROLAND софтвера 65000Техничка исправка број: 404-40-1/2017-IV; усвојена: 13.4.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕНОбразложење: Исправка техничке грешке.1.2.9 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Медијске услуге радија и телевизије 833333 Страна 2 од 6Датум штампе: 21.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.10 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Надзор над изградњом  главног колектора фекалне канализације за насељено место Селенча II фаза 5427181.2.11 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Надзор над радовима  на реконструкцији водоводне мреже за насељена места Плавна  и Бачко Ново Село 6059461.2.12 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Надзор над радовима на реконструкцији улице Братства и јединства у Бачу  – I фаза 4053401.2.13 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Надзор над радовима на реконструкцији спортског пословног објекта "ХЕРКУЛЕС" У Бачу 1121361.2.14 2/2017 3/2017отворени поступак 12/2017Сузбијање комараца и крпеља на територији општине Бач 41666671.2.15 2/2017 4/2017отворени поступак 4/2018Услуге пољочуварске службе 64583331.2.16 2/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Израда пројектно-техничке документације за изградњу атарских путева 11000001.2.17 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Израда пројектне документације за санацију одлагалишта комуналног отпада (потес Сотињача у Бачу) 20416671.2.18 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Израда плана детаљне регулације радне зоне – локација 1А у КО Бач са стратешком проценом на утицај животне средине 18750001.2.19 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Израда плана детаљне регулације радне зоне – локација 5 у КО Бачко Ново Село, са стратешком проценом на утицај животне  средине. 9583331.2.20 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Израда пројекта за видео надзор на теритоји општине Бач 8333331.2.21 7/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Услуге административно –техничких и помоћних послова 1303300Измена број: 404-40-6/2017-IV; усвојена: 14.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕНОбразложење: Корекција назива.1.2.22 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Услуге чишћења пословних просторија општинске управе 17377001.2.23 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге комасације 41666671.2.24 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Уклањање дивљих депонија 10000001.2.25 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Израда Генералног пројекта са студијом оправданости за марину у Бачком Новом Селу 20833331.2.26 7/2017 8/2017отворени поступак 2/2018Израда пројектно-техничке документације за изградњу канализационе мреже у насељима Плавна и Бачко Ново Село 5129167Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕНОбразложење: Повећана процењена вредност по добијању нових средстава од стране Министарства привреде. Прромењена су оквирна времена за поједине фазе у поступку. Страна 3 од 6Датум штампе: 21.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.27 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Услуге надзора над изградњом атарских путева 2083331.2.28 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Услуге одржавања хоризонталне сигнализације у општини Бач 12500001.2.29 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Израда геомеханичког елабората за потребе пројектовања и реконструкције локалног пута Л-2 Бођани - Јергићев салаш 129200Измена број: 404-40-2/2017-IV; усвојена: 10.5.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Потребно је израдити геомеханички елаборат за потребе пројектовања и реконструкције локалног пута Л-2, те је потребно набавити предметне услуге.1.2.30 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Извођење наградног летовања у Буљарицу, за ученике осмог разреда – вуковце  основних школа са територије општине Бач  и других ученика по одлуци општинског већа 416667Измена број: 404-40-4/201-IV; усвојена: 7.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Додат је поступак.1.2.31 6/2017 6/2007поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Услуге мобилне телефоније 408333Измена број: 404-40-4/201-IV; усвојена: 7.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Додат је поступак.1.2.32 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Услуге фиксне телефоније 237500Измена број: 404-40-4/201-IV; усвојена: 7.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Додат је поступак.1.2.33 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Услуге надзора над радовима на доградњи ПУ "Колибри" Бач 433333Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка.1.2.34 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Услуге надзора над радовима на изградњи санитарно пословног објекта и интерне саобраћајнице у оквиру хладњаче за воће и поврће у Индустријској зони у Бачу 250000Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка.1.2.35 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Услуге надзора над радовима на изградњи атарског путва у К.О. Вајска и отресишта у К.О. БНС 600000Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка.1.2.36 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Услуге координатора за БЗР у фази извођења радова за радове на доградњи ПУ "Колибри" у Бачу 100000Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка. Страна 4 од 6Датум штампе: 21.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.37 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Услуге координатора за БЗР у фази извођења радова за радове на изградњи санитарно пословног објекта и интерне саобраћајнице у оквиру хладњаче за воће и поврће у Индустријској зони у Бачу 100000Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка.1.2.38 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Услуге координатора за БЗР у фази извођења радова за радове на изградњи атарског путва у К.О. Вајска и отресишта у К.О. БНС 100000Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка.радови 122.778.7031.3.1 1/2017 3/2017отворени поступак 9/2017Изградња главног колектора фекалне канализације за насељено место Селенча II фаза 180906141.3.2 1/2017 3/2017отворени поступак 6/2017Радови на реконструкцији улице Братства и јединства у Бачу  – I фаза 135113261.3.3 1/2017 3/2017отворени поступак 5/2017Радови на реконструкцији спортског пословног објекта "ХЕРКУЛЕС" У Бачу 37378641.3.4 4/2017 6/2017отворени поступак 11/2017Изградња и уређење атарских путева и изградњи отресишта за блато 260005001.3.5 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Постављање видео надзора на територији општине 25000001.3.6 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Уређивање фасада јавних установа у општини Бач 6666671.3.7 1/2017 3/2017отворени поступак 10/2017Радови на реконструкцији водоводне мреже за насељена места Плавна  И Бачко Ново Село 201982191.3.8 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Санација ударних рупа на локалним путевима, и колским  саобраћајницама  у насељима на територији општине Бач 25000001.3.9 3/2017 4/2017отворени поступак 6/2017Доградња ПУ "Колибри" Бач 8296729Измена број: 404-40/2017-IV; усвојена: 2.3.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017; поступак: ДОДАТОбразложење: Ова измена се ради по добијању средства од стране Управе за капитална улагања АП Војводине у циљу побољшања услова рада ПУ "Колибри" Бач.1.3.10 3/2017 4/2017отворени поступак 6/2017Завршетак изградње хладњаче за воће и поврће у Бачу 4967535Измена број: 404-40/2017-IV; усвојена: 2.3.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017; поступак: ДОДАТОбразложење: Ова измена се ради по добијању средства од стране Управе за капитална улагања АП Војводине у циљу развоја пољопривреде и воћарства и повртларства у Општини Бач.1.3.11 5/2017 7/2017отворени поступак 9/2017Изградња атарског пута у К.О. Вајска и отресишта К.О. Бачко Ново Село 15697158,73Измена број: 404-40-3/2017-IV; усвојена: 22.5.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Ова измена се ради по добијању средстава од стране Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство. Страна 5 од 6Датум штампе: 21.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.12 6/2017 7/2017отворени поступак 8/2017Радови на адаптацији - Енергатска санација обејтка Основне школе "Алекса Шантић" у Вајској 2279590Измена број: 404-40-3/2017-IV; усвојена: 22.5.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Ова измена се ради по добијању средстава од стране Управе за капитална улагања АПВ за реализацију предметног пројекта.1.3.13 6/2017 7/2017отворени поступак 8/2017Еенергетска адапатација уличне расвете у Бачу (замена натријумских светиљки са штедљивим LED светиљкама) 4332500Измена број: 404-40-5/2017-IV; усвојена: 21.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.; поступак: ДОДАТОбразложење: Новопланирана набавка. Добијена средства за ову набавку по конкурсу од стране Покрајинског секретаријата за енергетику, грађевинарство и саобраћај.
Место и датум: М.П. Анђелко КордићОвлашћено лице:Зоран ЈовановићОдговорно лице:_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНАИзмена број: 404-40/2017-IV; усвојена: 2.3.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017Ова измена се ради после добијања средстава од стране Управе за капитална улагања АП Војводине и Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарства.Техничка исправка број: 404-40-1/2017-IV; усвојена: 13.4.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.Исправка техничке грешкеИзмена број: 404-40-2/2017-IV; усвојена: 10.5.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.Додат је нови поступак.Измена број: 404-40-3/2017-IV; усвојена: 22.5.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.Ова измена се ради по добијању нових новчаних средстава од стране покрајинских органа власти.Измена број: 404-40-4/201-IV; усвојена: 7.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.Ова измена се ради због планирања нових набавки.Измена број: 404-40-5/2017-IV; усвојена: 21.6.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.Ова измена Плана јавних набавки се ради због планирања нових набавки, по добијању нових новчаних средстава од стране ЕУ и Покрајинског секретаријата за енергетику, грађевинарство и саобраћај.Измена број: 404-40-6/2017-IV; усвојена: 14.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.Корекција поступка.Измена број: 404-40-7/2017-IV; усвојена: 21.7.2017.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ од 10.1.2017.Ова измена се ради због планирања нових набавки и корекција раније испланираних поступака. Страна 6 од 6Датум штампе: 21.7.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


